
令和4年6月10日 ～

順位

1

2

3

3

失格

失格

有限会社新倉建設 6,050,000円 失格

契約の相手方
鹿児島県阿久根市大川１０１３１番地
大川建設株式会社

契約日 令和4年6月6日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

株式会社西園機動建設 6,100,000円 失格

有限会社倉津建設 6,581,000円 5,750,000円

有限会社大野組 6,730,000円 5,750,000円

株式会社拡建設 6,620,000円 5,700,000円

大川建設株式会社 5,800,000円 5,500,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

5,743,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
5,500,000円

事業概要
解体工事　一式
旧パン工場　243.69㎡，附属倉庫　　14.76㎡
※一部アスベスト含有廃棄物あり

予定価格 6,317,300円 当初契約額 6,050,000円

事業期間 令 和 4 年 8 月 8 日 事業種別 建築

事業場所 阿久根市波留地内 開札年月日 令和4年5月31日

入      札      結      果      表

事業名 旧阿久根市パン工場解体工事


